Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 16/02/2019
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 101
Mejor tiempo del evento 01:46.842
Media del dia 02:01.795
Pilotos en grupo prueba 45
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.234
Tiempo medio grupo prueba 02:03.596
Pilotos en grupo iniciacion 16
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:58.083
Tiempo medio grupo iniciacion 02:09.245
Pilotos en grupo medio 20
Mejor tiempo grupo medio 01:51.726
Tiempo medio grupo medio 01:59.713
Pilotos en grupo avanzado 20
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.842
Tiempo medio grupo avanzado 01:54.045




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BABOSAASACO avanzado 01:46.842 [ 01:46.842 | 00:00.000 | 00:14.952| 00:00.000 | 00:07.202 | 46
SMITH avanzado 01:48.860 [ 00:02.017 | 00:02.017 | 00:12.934| 00:02.017 | 00:05.184| 25
STELA avanzado 01:49.057 [ 00:00.197 | 00:02.215] 00:12.737 | 00:02.215 | 00:04.987 16
MASMOTOR avanzado 01:49.685 | 00:00.627 | 00:02.842| 00:12.109 | 00:02.842 | 00:04.359| 45
APOLO avanzado 01:50.046 | 00:00.360 | 00:03.203 | 00:11.749 | 00:03.203 | 00:03.999| 43
MALDONADORI [ avanzado 01:50.799 [ 00:00.752 | 00:03.956 | 00:10.996 | 00:03.956 | 00:03.246| 39
JONY66 avanzado 01:51.027 [ 00:00.228 | 00:04.184 | 00:10.768 | 00:04.184 | 00:03.018 | 47
BORIS avanzado 01:51.087 [ 00:00.059 | 00:04.244 | 00:10.708 | 00:04.244 | 00:02.958 | 39
SAMU22 avanzado 01:51.110 [ 00:00.023 | 00:04.267 | 00:10.685| 00:04.267 | 00:02.935| 43
SAMU medio 01:51.726 [ 00:00.616 | 00:04.883 | 00:10.069 | 00:00.000 | 00:07.987| 36
ADRIAN avanzado 01:52.639 [ 00:00.912 | 00:05.796 | 00:09.156 | 00:05.796 | 00:01.406| 24
GARNICA avanzado 01:53.071 [ 00:00.432 | 00:06.228 | 00:08.724| 00:06.228 | 00:00.974 | 32
BORJA medio 01:53.608 [ 00:00.536 | 00:06.765| 00:08.187 | 00:01.881 | 00:06.105| 42
JUANZX10 avanzado 01:54.111 [ 00:00.503 | 00:07.268 | 00:07.684 | 00:07.268 | 00:00.065 19
FREDERIC medio 01:55.099 [ 00:00.988 | 00:08.256 | 00:06.696 | 00:03.373 | 00:04.614| 27
CHIKITIN avanzado 01:55.594 [ 00:00.495 | 00:08.752 | 00:06.200 | 00:08.752 | 00:01.549| 42
DANIKTM avanzado 01:55.661 [ 00:00.066 | 00:08.818 | 00:06.134| 00:08.818 | 00:01.615| 31
JUANFRA medio 01:55.709 [ 00:00.048 | 00:08.866 | 00:06.085| 00:03.983 | 00:04.003 | 33
GERMANRAYCO | medio 01:55.768 [ 00:00.058 | 00:08.925| 00:06.027 | 00:04.041 | 00:03.945| 26
MERIDA avanzado 01:56.064 [ 00:00.296 | 00:09.221 | 00:05.731| 00:09.221 | 00:02.018 | 36
DEIVI avanzado 01:57.271 ( 00:01.207 | 00:10.428 | 00:04.524| 00:10.428 | 00:03.225| 27
ALE49 avanzado 01:57.859 [ 00:00.588 | 00:11.016| 00:03.935| 00:11.016 | 00:03.814| 34
CANILES medio 01:57.931  00:00.072 | 00:11.088 | 00:03.863 | 00:06.205| 00:01.781 27
VELO avanzado 01:58.040 [ 00:00.109 | 00:11.198 | 00:03.754| 00:11.198 | 00:03.995| 38
JOSEMIGUEL iniciacion 01:58.083 [ 00:00.042 | 00:11.240 | 00:03.711 | 00:00.000 | 00:11.161 35
RUBENZ medio 01:58.364 [ 00:00.280 | 00:11.521| 00:03.431| 00:06.638 | 00:01.349 | 42
ANGEL medio 01:58.543 [ 00:00.178 | 00:11.700 | 00:03.252| 00:06.816| 00:01.170| 31
JESUSGALLEGO [avanzado 01:58.732( 00:00.189 | 00:11.889 | 00:03.062 | 00:11.889 | 00:04.687 | 42
AMADOR medio 01:58.988 [ 00:00.255] 00:12.145] 00:02.807 | 00:07.262 | 00:00.725| 41
JAVI medio 01:59.333 [ 00:00.345] 00:12.490| 00:02.461 [ 00:07.607 | 00:00.379| 31
RAMONV medio 01:59.688 | 00:00.355| 00:12.846 | 00:02.106 | 00:07.962 | 00:00.024 | 33
ALFONSO iniciacion 02:00.564 | 00:00.875] 00:13.721] 00:01.231 | 00:02.480 | 00:08.680| 23
TRUJILLO medio 02:00.649 [ 00:00.085 | 00:13.807 | 00:01.145| 00:08.923 | 00:00.936 | 27
BENI medio 02:00.966 | 00:00.316 | 00:14.123 | 00:00.829 | 00:09.240 | 00:01.252 15
ZORRO medio 02:01.011 [ 00:00.045 | 00:14.168 | 00:00.784 | 00:09.285| 00:01.297| 31
PABLOG medio 02:01.018 [ 00:00.007 | 00:14.176 | 00:00.776 | 00:09.292 | 00:01.305| 43
RESTOY iniciacion 02:01.216  00:00.197 | 00:14.373 | 00:00.579 | 00:03.132 | 00:08.029 | 52
ENRIQUE medio 02:01.337 [ 00:00.121 | 00:14.495| 00:00.457 | 00:09.611 | 00:01.624 8
SERGIO iniciacion 02:03.944 [ 00:02.607 | 00:17.102 | 00:02.149 | 00:05.861| 00:05.300| 51
PEDRILLO iniciacion 02:04.336 [ 00:00.391 | 00:17.493 | 00:02.540 | 00:06.252| 00:04.909| 51
RAFA92 medio 02:04.776 [ 00:00.440 | 00:17.934 | 00:02.981 | 00:13.050 | 00:05.063| 24
SANJUAN iniciacion 02:04.780 [ 00:00.003 | 00:17.937 | 00:02.984 | 00:06.696 | 00:04.464 | 49
GUILLERMO medio 02:04.966 [ 00:00.185| 00:18.123 | 00:03.170 | 00:13.240 | 00:05.252| 45
JESUS iniciacion 02:05.481 [ 00:00.515| 00:18.639 | 00:03.686| 00:07.398 | 00:03.763 | 21
PEPE medio 02:05.982 [ 00:00.500 | 00:19.139| 00:04.186 | 00:14.256 | 00:06.268| 30
ANTONAYA iniciacion 02:07.024 [ 00:01.041 | 00:20.181 | 00:05.228 | 00:08.940 | 00:02.221 46
MARCOANTONIO | iniciacion 02:07.431 [ 00:00.407 | 00:20.588 | 00:05.635| 00:09.347 | 00:01.813| 41
COMADRIJA medio 02:08.797 [ 00:01.366 | 00:21.954 | 00:07.001 | 00:17.071 | 00:09.083 14
ALEJANDRO iniciacion 02:09.053 [ 00:00.256 | 00:22.210| 00:07.257 | 00:10.969 | 00:00.191 | 49
DRISS iniciacion 02:11.651 [ 00:02.598 | 00:24.808 | 00:09.856 | 00:13.568 | 00:02.406 | 23
CHOLO iniciacion 02:12.531  00:00.880 | 00:25.688 | 00:10.736 | 00:14.448 | 00:03.286 | 42
SAMUEL avanzado 02:13.343 [ 00:00.811 | 00:26.500 | 00:11.547 | 00:26.500 | 00:19.297 6
FRAN iniciacion 02:13.534 [ 00:00.191 | 00:26.691 | 00:11.738 | 00:15.450 | 00:04.289| 31
ALCALDE iniciacion 02:17.015 [ 00:03.480 | 00:30.172| 00:15.219| 00:18.931 | 00:07.770 | 45




Resultados

BOAVIDA

iniciacion

02:18.155

00:01.140

00:31.312

00:16.359

00:20.071

00:08.910

11

JOSELUIS

iniciacion

02:33.116

00:14.961

00:46.273

00:31.321

00:35.032

00:23.871

31
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